

---

# *The Artist ApS*

Rentemestervej 80, 2400 København NV

## Årsrapport for 2020

---

CVR-nr. 38 43 78 44

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 27/5 2021

Ole Nørup  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

The Artist ApS  
Rentemestervej 80  
2400 København NV

CVR-nr.: 38 43 78 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 10. februar 2017  
Regnskabsår: 4. regnskabsår  
Hjemstedskommune: København

## Bestyrelse

Ole Nørup Petersen  
Bernt Erik Malén  
Jakob Sørensen  
Kristian Byrge

## Direktion

Niels Lindgreen

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, primært indenfor musikbranchen, herunder koncertarrangementer og booking af musikere og andre artister samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Årets resultat udgør et underskud på 358.187 kr., som under de givne markedsforhold anses for tilfredsstillende

Forventninger til 2021 er ligeledes i høj grad påvirket af Covid-19 restriktionerne, hvor det ikke har været muligt at afholde koncerter i de første 4 måneder af året og derefter med store begrænsninger størrelsen af koncerter. Ledelsen forventer dog, at restriktionerne lempes i takt med at befolkningen bliver vaccineret og forventer derfor et resultat i niveau 1-1,5 mio. kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.585.063</b>	<b>4.114.966</b>
Personaleomkostninger	2	-1.975.544	-3.336.353
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-390.481</b>	<b>778.613</b>
Finansielle indtægter	3	0	47.172
Finansielle omkostninger	4	-64.291	-70.171
<b>Resultat før skat</b>		<b>-454.772</b>	<b>755.614</b>
Skat af årets resultat	5	96.585	-167.172
<b>Årets resultat</b>		<b>-358.187</b>	<b>588.442</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-358.187	588.442
		<b>-358.187</b>	<b>588.442</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		425.593	923.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.795.271
Andre tilgodehavender		1.018.364	188.992
Udskudt skatteaktiv		25.906	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		70.679	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.171.130
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.540.542</b>	<b>4.078.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.117.191</b>	<b>3.842.304</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.657.733</b>	<b>7.921.004</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.657.733</b>	<b>7.921.004</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		368.097	726.284
<b>Egenkapital</b>		<b>418.097</b>	<b>776.284</b>
Ansvarlig lånekapital		1.048.797	998.855
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.591	0
Anden gæld		166.104	85.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.478.492</b>	<b>1.083.855</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.868.884	3.036.815
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	0	1.110.219
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		0	167.172
Anden gæld	6	892.260	1.147.793
Periodeafgrænsningsposter		0	598.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.761.144</b>	<b>6.060.865</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.239.636</b>	<b>7.144.720</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.657.733</b>	<b>7.921.004</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	726.284	776.284
Årets resultat	0	-358.187	-358.187
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>368.097</b>	<b>418.097</b>

# Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Kompensation for faste omkostninger	346.370	0
	<b>346.370</b>	<b>0</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.761.069	3.171.029
Pensioner	183.348	139.660
Andre omkostninger til social sikring	31.127	25.664
	<b>1.975.544</b>	<b>3.336.353</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>5</b>	<b>5</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	47.172
	<b>0</b>	<b>47.172</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	28.711	27.008
Andre finansielle omkostninger	33.662	43.163
Valutakurstab	1.918	0
	<b>64.291</b>	<b>70.171</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-70.679	167.172
Årets udskudte skat	-25.906	0
	<b>-96.585</b>	<b>167.172</b>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020 DKK	2019 DKK
<b>Ansvarlig lånekapital</b>		
Mellem 1 og 5 år	1.048.797	998.855
Langfristet del	1.048.797	998.855
Inden for 1 år	0	0
	<b>1.048.797</b>	<b>998.855</b>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellem 1 og 5 år	263.591	0
Langfristet del	263.591	0
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.110.219
	<b>263.591</b>	<b>1.110.219</b>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	166.104	85.000
Langfristet del	166.104	85.000
Øvrig kortfristet gæld	892.260	1.147.793
	<b>1.058.364</b>	<b>1.232.793</b>

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for I Dig Music ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for The Artist ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Klassifikationen af regnskabsposterne "Gæld til tilknyttede virksomheder" samt "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder" er ændret, således at visse poster, der hidtil er blevet indregnet som "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder" fremover indregnes som "Gæld til tilknyttede virksomheder". Ydermere er poster, der tidligere har været indregnet som "Likvide beholdninger" reklassificeret således at de fremover præsenteres som "Andre tilgodehavender", mens poster der tidligere har været indregnet som "Andre tilgodehavender" fremover præsenteres som "Kreditorer".

Den foretagne reklassifikation har ingen beløbsmæssig effekt på årets resultat eller balancen for indeværende eller forrige regnskabsår. Sammenligningstallene er tilpasset i den ændrede klassifikation.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder hen-satte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelse, såfremt levering af ydelser til køber har fundet sted inden årets udgang, og når nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder produktionsomkostninger samt omkostninger til salg og distribution samt kontorhold mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhengige omkostninger.

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder offentlige tilskud.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med I Dig Music ApS og dette selskabs 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende koncertafholdelser.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.



# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Finansielle gældsforpligtelser

Lån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.